
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

o
o
o
D
o
5
D

0
0
0
0
9
8

s
o
c
B
8
6

O
0
O
S

5
0
0

o
D
B
O
G
A
D
B

o
n
e

D
B
B
B
Ě

o
0
0
8
S
0

  

MVCRX08BKTMV
prvotní identifikátor

Odbor komunikace

Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j. MV- 11258-2/TP-2025
Praha 22. ledna 2025

Počet listů: 2

Sdělení k žádostí o poskytnutí informací

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 15. 1. 2025 Vaši žádost dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), kterou jste požádala o poskytnutí následující
informace v souvislosti se záznamem o využívání údajů z registru obyvatel za období
od 7. 1.2023 do 6. 1. 2025, který jste obdržela od Digitální a informační agentury.

„Žadatelka žádá povinného o sdělení kjakým informacím o žadateli přistupoval
a specifikovatjednotlivé údaje a a důvody, které jsou v odůvodnění uvedené.“

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Ministerstvo vnitra nepřistupovalo k žádným
Vašim údajům. Pokud jde o záznamy, které jsou uvedeny pod pořadovými čísly 31,
32, 64 a 65 zmíněného výpisu je v záznamu o využívání údajů v registru jako orgán
veřejné moci uvedeno Ministerstvo vnitra, nicméně daná agenda (pro co údaje byly
využity nebo poskytnuty) se týká Policie České republiky (viz agenda A 418-Policie
ČR) a Ministerstvo vnitra žádnými údaji k těmto záznamům nedisponuje.

Policie České republiky je samostatným povinným subjektem pro poskytování
informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Ohledně bližších informací ohledně výše
uvedených záznamů se proto musíte obrátit přímo na Policii České republiky, resp. dle
použité spisové značky KRPB na Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 24, 611 32 Brno, DS: jydaiGg. Kzískání požadovaných informací

  

23-01- 105



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

o
D
o
s
o
n
8

a
s
0
0
0
e

2
9
0
0
8

s
e
v
e

e
6
0

$
6
8
8
0
0

o
D
o
g
0
8
0

o
o
0
e

a
s
e
c
e

k provedeným lustracím pak primárně slouží žádost ke zpracovávaným osobním
údajům ve smyslu čl. 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/6879 ze dne
27. 4. 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů.

1
Mgr. Otakar Ludvík

vedoucí oddělení podání osob

Vyřizuje: | JUDr. Petr Hanzl
postafmvor.cz

 


